

Årsredovisning

för

MAY Communications AB

556845-0612

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Jakobsson , Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för MAY Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, coaching, handledning och nätverkande inom socialpedagogik samt konsultverksamhet inom kommunikation, grafisk design och reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	237	726	514	461
Resultat efter finansiella poster	-59	-11	24	36
Soliditet (%)	32	19	55	71

Omsättningsminskningen beror på att efterfrågan av bolagets tjänster har minskat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 487	-41 481	50 006
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-41 481	41 481	0
Erhållna aktieägartillskott		58 900		58 900
Årets resultat			-58 857	-58 857
Belopp vid årets utgång	50 000	58 906	-58 857	50 049

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 824 kr (17 924 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6
erhållna aktieägartillskott	58 900
årets förlust	-58 857
	49
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49
	49

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		236 714	725 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		236 714	725 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 307	-4 322
Övriga externa kostnader		-138 249	-102 006
Personalkostnader	2	-121 026	-396 390
Summa rörelsekostnader		-262 582	-502 718
Rörelseresultat		-25 868	222 961
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-32 451	-230 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-3 411
Summa finansiella poster		-32 989	-233 495
Resultat efter finansiella poster		-58 857	-10 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
Summa bokslutsdispositioner		0	22 000
Resultat före skatt		-58 857	11 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 947
Årets resultat		-58 857	-41 481

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

3

11 274

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

14 814

47 265

Summa finansiella anläggningstillgångar

26 088

47 265

Summa anläggningstillgångar

26 088

47 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14

8 190

Summa kortfristiga fordringar

14

8 190

Kassa och bank

Kassa och bank

131 220

209 879

Summa kassa och bank

131 220

209 879

Summa omsättningstillgångar

131 234

218 069

SUMMA TILLGÅNGAR

157 322

265 334

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 906

41 487

Årets resultat

-58 857

-41 481

Summa fritt eget kapital

49

6

Summa eget kapital

50 049

50 006

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 204

Skatteskulder

38 848

46 204

Övriga skulder

57 425

155 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

107 273

215 328

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

157 322

265 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	11 274	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 274	0
Utgående redovisat värde	11 274	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	277 349	0
Inköp	0	277 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 349	277 349
Ingående nedskrivningar	-230 084	0
Årets nedskrivningar	-32 451	-230 084
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-262 535	-230 084
Utgående redovisat värde	14 814	47 265

Hudiksvall 2023-01-31

Anton Jakobsson
Anton Jakobsson
VD